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REGJISTRI IPARASHIKIMEVE TË PROCEDURAVETË PROKURIMIT PUBLIK PËR VITIN KALENDARIK 2025

AUTORITETI KONTRAKTOR:

INSPEKTORATI KOMBËTAR IMBROJTJES S� TERRITORIT

ri/i

mod
ifiku

Nr. Viti ar Objekti iprokurimit

|Blerje kanceleridhe

2025|I RI letër

|Blerje materiale per

2 2025IRI pastrim, dezinfektim

3 2025I RI Blerje tonera

Furnizime materiale

|zyre dhe të

4 2025|IRI p�rgjithshme

Tipi i

Kontr Kontratës

at�/ (mall/punë

Marrë /sh�rbim/

veshje Marrëvesh

kuad� jes

Kuad�r)

Mall

Mall

Mall

Mall

Fondi i Burimi i

përllogaritur financimit

|Buxheti i

1,000,00� Shtetit

Buxheti i

416,667|Shtetit

Buxheti i

1,000,00oShtetit

Buxheti i

100,000|Shtetit

|Llojii procedurës |Organiqë

së zhvillon

prokurimit/minikon procedur�n e

tratënë kuad�r të Koha prokurimit në

marrëveshjes planifikuar rastin e

Vlera kuadër/Amendame p�r shpallijen procedurave

për nt kontrate p�r |CPV eprocedur�s të

secilin nevojat e fillim vitit Kod (muaji) p�rq�ndruara

|Prokur.me vleratë

vogla Dhjetor IKMT
Prokur.me vleratë

vogla Dhjetor IKMT
|Prokur.nme vlera të

vogla Dhjetor IKMT

Procedure blerje

deri 100000 leke Dhjetor IKMT

Të tjera materiale dhe

5 2025]IRI shërbimespeciale

Sherbime nga te treta

6 2025|I RI (nternet 4G)

� 2025IRI Blerje karburant

Blerje goma,

8 202s|IRI bateri,lubrifikante

|Shpenzime për

2025|I RI siguracion makine

Mall/Sherbi

|Sherbim

Mall

Mall

|Sherbim

Buxheti i

100,000|Shtetit

Buxheti i

166,667|Shtetit

Buxheti i

15,000,000 Shtetit

Buxheti i

1,000,00� Shtetit

Buxhetii

1,000,000� Shtetit

|Prokur.me vlera të

vogla

Prokur.me vlera të

|vogla

Procedure hapur

|Prokur.me vlera të

vogla

|Prokur.me vleratë

vogla

Dhjetor

Dhjetor

Kontrate e

lidhur

Dhjetor

Dhjetor

IKMT

IKMT

OBP

IKMT

IKMT


